
kód ZP název doplněk názvu počet jednotka

úhrada v 

Kč vč. DPH

rev. 

lékař?

"nárok" v 

měsících

úhrada do 

2023 rozdíl

4200100 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY DIOPTRICKÉ), DO 5 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE DO +- 6 DPT, CYL 0 AŽ +- 2 DPT ks 682,08 4 700,35 -18,27

4200101 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY DIOPTRICKÉ), DO 5 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE DO +- 6 DPT, CYL NAD +- 2 DPT ks 779,52 4 800,4 -20,88

4200102 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY DIOPTRICKÉ), DO 5 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 6 DPT DO +- 10 DPT, CYL 0 AŽ +- 2 DPT ks 876,96 4 900,45 -23,49

4200103 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY DIOPTRICKÉ), DO 5 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 6 DPT DO +- 10 DPT, CYL NAD +- 2 DPT ks 974,40 4 1000,5 -26,10

4200104 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY DIOPTRICKÉ), DO 5 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 10 DPT, CYL 0 AŽ +- 2 DPT ks 1265,60 4 1299,5 -33,90

4200105 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY DIOPTRICKÉ), DO 5 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 10 DPT, CYL NAD +- 2 DPT ks 1655,36 4 1699,7 -44,34

4200106 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY PRIZMATICKÉ), DO 5 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE DO +- 10 DPT, CYL 0 AŽ +- 2 DPT, DIPLOPIE; STRABISMUS ks 1363,04 4 1399,55 -36,51

4200107 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY PRIZMATICKÉ), DO 5 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE DO +- 10 DPT, CYL NAD +- 2 DPT, DIPLOPIE; STRABISMUS ks 1655,36 4 1699,7 -44,34

4200108 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY PRIZMATICKÉ), DO 5 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 10 DPT, CYL 0 AŽ +- 2 DPT, DIPLOPIE; STRABISMUS ks 1752,80 4 1799,75 -46,95

4200109 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY PRIZMATICKÉ), DO 5 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 10 DPT, CYL NAD +- 2 DPT, DIPLOPIE; STRABISMUS ks 2045,12 4 2099,9 -54,78

4200110 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY BIFOKÁLNÍ), DO 5 LET VČETNĚ AFAKIE; STRABISMUS; SNÍŽENÁ MOŽNOST VÝMĚNY BRÝLÍ ks 1460,48 4 1499,6 -39,12

4200111 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY DIOPTRICKÉ), 6 LET AŽ 14 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE DO +- 6 DPT, CYL 0 AŽ +- 2 DPT ks 682,08 12 700,35 -18,27

4200112 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY DIOPTRICKÉ), 6 LET AŽ 14 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE DO +- 6 DPT, CYL NAD +- 2 DPT ks 779,52 12 800,4 -20,88

4200113 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY DIOPTRICKÉ), 6 LET AŽ 14 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 6 DPT DO +- 10 DPT, CYL 0 AŽ +- 2 DPT ks 876,96 12 900,45 -23,49

4200114 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY DIOPTRICKÉ), 6 LET AŽ 14 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 6 DPT DO +- 10 DPT, CYL NAD +- 2 DPT ks 974,40 12 1000,5 -26,10

4200115 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY DIOPTRICKÉ), 6 LET AŽ 14 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 10 DPT, CYL 0 AŽ +- 2 DPT ks 1265,60 12 1299,5 -33,90

4200116 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY DIOPTRICKÉ), 6 LET AŽ 14 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 10 DPT, CYL NAD +- 2 DPT ks 1655,36 12 1699,7 -44,34

4200117 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY PRIZMATICKÉ), 6 LET AŽ 14 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE DO +- 10 DPT, CYL 0 AŽ +- 2 DPT, DIPLOPIE; STRABISMUS ks 1363,04 12 1399,55 -36,51

4200118 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY PRIZMATICKÉ), 6 LET AŽ 14 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE DO +- 10 DPT, CYL NAD +- 2 DPT, DIPLOPIE; STRABISMUS ks 1655,36 12 1699,7 -44,34

4200119 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY PRIZMATICKÉ), 6 LET AŽ 14 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 10 DPT, CYL 0 AŽ +- 2 DPT, DIPLOPIE; STRABISMUS ks 1752,80 12 1799,75 -46,95

4200120 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY PRIZMATICKÉ), 6 LET AŽ 14 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 10 DPT, CYL NAD +- 2 DPT, DIPLOPIE; STRABISMUS ks 2045,12 12 2099,9 -54,78

4200121 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY BIFOKÁLNÍ), 6 LET AŽ 14 LET VČETNĚ AFAKIE; STRABISMUS; SNÍŽENÁ MOŽNOST VÝMĚNY BRÝLÍ ks 1460,48 12 1499,6 -39,12

4200122 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY DIOPTRICKÉ), 15 AŽ 17 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE DO +- 6 DPT, CYL 0 AŽ +- 2 DPT ks 389,76 36 400,2 -10,44

4200123 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY DIOPTRICKÉ), 15 AŽ 17 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE DO +- 6 DPT, CYL NAD +- 2 DPT ks 487,20 36 500,25 -13,05

4200124 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY DIOPTRICKÉ), 15 AŽ 17 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 6 DPT DO +- 10 DPT, CYL 0 AŽ +- 2 DPT ks 584,64 36 600,3 -15,66

4200125 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY DIOPTRICKÉ), 15 AŽ 17 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 6 DPT DO +- 10 DPT, CYL NAD +- 2 DPT ks 682,08 36 700,35 -18,27

4200126 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY BIFOKÁLNÍ), 15 AŽ 17 LET VČETNĚ AFAKIE; STRABISMUS; SNÍŽENÁ MOŽNOST VÝMĚNY BRÝLÍ ks 1168,16 36 1199,45 -31,29

4200127 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY DIOPTRICKÉ), OD 15 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 10 DPT, CYL 0 AŽ +- 2 DPT ks 974,40 36 1000,5 -26,10

4200128 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY DIOPTRICKÉ), OD 15 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 10 DPT, CYL NAD +- 2 DPT ks 1363,04 36 1399,55 -36,51

4200129 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY PRIZMATICKÉ), OD 15 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE DO +- 10 DPT, CYL 0 AŽ +- 2 DPT, DIPLOPIE; STRABISMUS ks 1071,84 36 1100,55 -28,71

4200130 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY PRIZMATICKÉ), OD 15 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE DO +- 10 DPT, CYL NAD +- 2 DPT, DIPLOPIE; STRABISMUS ks 1363,04 36 1399,55 -36,51

4200131 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY PRIZMATICKÉ), OD 15 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 10 DPT, CYL 0 AŽ +- 2 DPT, DIPLOPIE; STRABISMUS ks 1460,48 36 1499,6 -39,12

4200132 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY PRIZMATICKÉ), OD 15 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 10 DPT, CYL NAD +- 2 DPT, DIPLOPIE; STRABISMUS ks 1752,80 36 1799,75 -46,95



kód ZP název doplněk názvu počet jednotka

úhrada v 

Kč vč. DPH

rev. 

lékař?

"nárok" v 

měsících

úhrada do 

2023 rozdíl

4200136 SAMOSTATNÉ ČOČKY DIOPTRICKÉ, DO 5 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE DO +- 6 DPT, CYL 0 AŽ +- 2 DPT ks 194,88 4 200,1 -5,22

4200137 SAMOSTATNÉ ČOČKY DIOPTRICKÉ, DO 5 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE DO +- 6 DPT, CYL NAD +- 2 DPT ks 243,04 4 249,55 -6,51

4200138 SAMOSTATNÉ ČOČKY DIOPTRICKÉ, DO 5 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 6 DPT DO +- 10 DPT, CYL 0 AŽ +- 2 DPT ks 292,32 4 300,15 -7,83

4200139 SAMOSTATNÉ ČOČKY DIOPTRICKÉ, DO 5 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 6 DPT DO +- 10 DPT, CYL NAD +- 2 DPT ks 340,48 4 349,6 -9,12

4200140 SAMOSTATNÉ ČOČKY DIOPTRICKÉ, DO 5 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 10 DPT, CYL 0 AŽ +- 2 DPT ks 487,20 4 500,25 -13,05

4200141 SAMOSTATNÉ ČOČKY DIOPTRICKÉ, DO 5 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 10 DPT, CYL NAD +- 2 DPT ks 682,08 4 700,35 -18,27

4200142 SAMOSTATNÉ ČOČKY PRIZMATICKÉ, DO 5 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE DO +- 10 DPT, CYL 0 AŽ +- 2 DPT, DIPLOPIE; STRABISMUS ks 535,36 4 549,7 -14,34

4200143 SAMOSTATNÉ ČOČKY PRIZMATICKÉ, DO 5 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE DO +- 10 DPT, CYL NAD +- 2 DPT, DIPLOPIE; STRABISMUS ks 682,08 4 700,35 -18,27

4200144 SAMOSTATNÉ ČOČKY PRIZMATICKÉ, DO 5 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 10 DPT, CYL 0 AŽ +- 2 DPT, DIPLOPIE; STRABISMUS ks 730,24 4 749,8 -19,56

4200145 SAMOSTATNÉ ČOČKY PRIZMATICKÉ, DO 5 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 10 DPT, CYL NAD +- 2 DPT, DIPLOPIE; STRABISMUS ks 876,96 4 900,45 -23,49

4200146 SAMOSTATNÉ ČOČKY BIFOKÁLNÍ, DO 5 LET VČETNĚ AFAKIE; STRABISMUS; SNÍŽENÁ MOŽNOST VÝMĚNY BRÝLÍ ks 584,64 4 600,3 -15,66

4200147 SAMOSTATNÉ ČOČKY DIOPTRICKÉ, 6 LET AŽ 14 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE DO +- 6 DPT, CYL 0 AŽ +- 2 DPT ks 194,88 12 200,1 -5,22

4200148 SAMOSTATNÉ ČOČKY DIOPTRICKÉ, 6 LET AŽ 14 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE DO +- 6 DPT, CYL NAD +- 2 DPT ks 243,04 12 249,55 -6,51

4200149 SAMOSTATNÉ ČOČKY DIOPTRICKÉ, 6 LET AŽ 14 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 6 DPT DO +- 10 DPT, CYL 0 AŽ +- 2 DPT ks 292,32 12 300,15 -7,83

4200150 SAMOSTATNÉ ČOČKY DIOPTRICKÉ, 6 LET AŽ 14 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 6 DPT DO +- 10 DPT, CYL NAD +- 2 DPT ks 340,48 12 349,6 -9,12

4200151 SAMOSTATNÉ ČOČKY DIOPTRICKÉ, 6 LET AŽ 14 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 10 DPT, CYL 0 AŽ +- 2 DPT ks 487,20 12 500,25 -13,05

4200152 SAMOSTATNÉ ČOČKY DIOPTRICKÉ, 6 LET AŽ 14 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 10 DPT, CYL NAD +- 2 DPT ks 682,08 12 700,35 -18,27

4200153 SAMOSTATNÉ ČOČKY PRIZMATICKÉ, 6 LET AŽ 14 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE DO +- 10 DPT, CYL 0 AŽ +- 2 DPT, DIPLOPIE; STRABISMUS ks 535,36 12 549,7 -14,34

4200154 SAMOSTATNÉ ČOČKY PRIZMATICKÉ, 6 LET AŽ 14 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE DO +- 10 DPT, CYL NAD +- 2 DPT, DIPLOPIE; STRABISMUS ks 682,08 12 700,35 -18,27

4200155 SAMOSTATNÉ ČOČKY PRIZMATICKÉ, 6 LET AŽ 14 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 10 DPT, CYL 0 AŽ +- 2 DPT, DIPLOPIE; STRABISMUS ks 730,24 12 749,8 -19,56

4200156 SAMOSTATNÉ ČOČKY PRIZMATICKÉ, 6 LET AŽ 14 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 10 DPT, CYL NAD +- 2 DPT, DIPLOPIE; STRABISMUS ks 876,96 12 900,45 -23,49

4200157 SAMOSTATNÉ ČOČKY BIFOKÁLNÍ, 6 LET AŽ 14 LET VČETNĚ AFAKIE; STRABISMUS; SNÍŽENÁ MOŽNOST VÝMĚNY BRÝLÍ ks 584,64 12 600,3 -15,66

4200158 SAMOSTATNÉ ČOČKY DIOPTRICKÉ, 15 AŽ 17 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE DO +- 6 DPT, CYL 0 AŽ +- 2 DPT ks 194,88 36 200,1 -5,22

4200159 SAMOSTATNÉ ČOČKY DIOPTRICKÉ, 15 AŽ 17 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE DO +- 6 DPT, CYL NAD +- 2 DPT ks 243,04 36 249,55 -6,51

4200160 SAMOSTATNÉ ČOČKY DIOPTRICKÉ, 15 AŽ 17 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 6 DPT DO +- 10 DPT, CYL 0 AŽ +- 2 DPT ks 292,32 36 300,15 -7,83

4200161 SAMOSTATNÉ ČOČKY DIOPTRICKÉ, 15 AŽ 17 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 6 DPT DO +- 10 DPT, CYL NAD +- 2 DPT ks 340,48 36 349,6 -9,12

4200162 SAMOSTATNÉ ČOČKY BIFOKÁLNÍ, 15 AŽ 17 LET VČETNĚ AFAKIE; STRABISMUS; SNÍŽENÁ MOŽNOST VÝMĚNY BRÝLÍ ks 584,64 36 600,3 -15,66

4200163 SAMOSTATNÉ ČOČKY DIOPTRICKÉ, OD 15 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 10 DPT, CYL 0 AŽ +- 2 DPT ks 487,20 36 500,25 -13,05

4200164 SAMOSTATNÉ ČOČKY DIOPTRICKÉ, OD 15 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 10 DPT, CYL NAD +- 2 DPT ks 682,08 36 700,35 -18,27

4200165 SAMOSTATNÉ ČOČKY PRIZMATICKÉ, OD 15 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE DO +- 10 DPT, CYL 0 AŽ +- 2 DPT, DIPLOPIE; STRABISMUS ks 535,36 36 549,7 -14,34

4200166 SAMOSTATNÉ ČOČKY PRIZMATICKÉ, OD 15 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE DO +- 10 DPT, CYL NAD +- 2 DPT, DIPLOPIE; STRABISMUS ks 682,08 36 700,35 -18,27

4200167 SAMOSTATNÉ ČOČKY PRIZMATICKÉ, OD 15 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 10 DPT, CYL 0 AŽ +- 2 DPT, DIPLOPIE; STRABISMUS ks 730,24 36 749,8 -19,56

4200168 SAMOSTATNÉ ČOČKY PRIZMATICKÉ, OD 15 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 10 DPT, CYL NAD +- 2 DPT, DIPLOPIE; STRABISMUS ks 876,96 36 900,45 -23,49



kód ZP název doplněk názvu počet jednotka

úhrada v 

Kč vč. DPH

rev. 

lékař?

"nárok" v 

měsících

úhrada do 

2023 rozdíl

4200169 INDIVIDUÁLNÍ PŘIZPŮSOBENÍ ČOČEK (ABSORPČNÍ VRSTVA), DO 5 LET VČETNĚ AFAKIE; PSEUDOAFAKIE; CHOROBY A VADY PROVÁZENÉ SVĚTLOPLACHOSTÍ par 291,20 4 299 -7,80

4200170 INDIVIDUÁLNÍ PŘIZPŮSOBENÍ ČOČEK (ABSORPČNÍ VRSTVA), 6 AŽ 14 LET VČETNĚ AFAKIE; PSEUDOAFAKIE; CHOROBY A VADY PROVÁZENÉ SVĚTLOPLACHOSTÍ par 291,20 12 299 -7,80

4200171 INDIVIDUÁLNÍ PŘIZPŮSOBENÍ ČOČEK (ABSORPČNÍ VRSTVA),15 AŽ 17 LET VČETNĚ AFAKIE; PSEUDOAFAKIE; CHOROBY A VADY PROVÁZENÉ SVĚTLOPLACHOSTÍ par 291,20 36 299 -7,80

4200172 INDIVIDUÁLNÍ PŘIZPŮSOBENÍ ČOČEK (FÓLIE PRIZMATICKÁ), DO 5 LET VČETNĚ DIPLOPIE; STRABISMUS ks 506,24 4 519,8 -13,56

4200173 INDIVIDUÁLNÍ PŘIZPŮSOBENÍ ČOČEK (FÓLIE PRIZMATICKÁ) 6 AŽ 14 LET VČETNĚ DIPLOPIE; STRABISMUS ks 506,24 12 519,8 -13,56

4200174 INDIVIDUÁLNÍ PŘIZPŮSOBENÍ ČOČEK (FÓLIE PRIZMATICKÁ), OD 15 LET VČETNĚ DIPLOPIE; STRABISMUS ks 506,24 36 519,8 -13,56

4200175 ČOČKA KONTAKTNÍ MĚKKÁ OKLUZNÍ, DO 5 LET VČETNĚ PŘI INTOLERANCI NÁPLASŤOVÉHO OKLUZORU ks 954,24 12 979,8 -25,56

4200176 ČOČKA KONTAKTNÍ MĚKKÁ NAD +- 10 DPT; ANIZOMETROPIE 3 DPT A VÍCE ks 974,40 6 1000,5 -26,10

4200177 ČOČKA KONTAKTNÍ SFÉRICKÁ PEVNÁ TVRDÁ PLYNOPROPUSTNÁ (RGP) KERATOKONUS;PO KERATOPLASTICE;ROHOVKOVÉ DYSTROFIE S NESNÁŠENLIVOSTÍ MĚKKÉ K.Č. ks 2922,08 24 3000,35 -78,27

4200178 ČOČKA KONTAKTNÍ TORICKÁ PEVNÁ TVRDÁ PLYNOPROPUSTNÁ (RGP) KERATOKONUS;PO KERATOPLASTICE;ROHOVKOVÉ DYSTROFIE S NESNÁŠENLIVOSTÍ MĚKKÉ K.Č. ks 5356,96 24 5500,45 -143,49

5000366 OKLUZOR NÁPLASŤOVÝ JUNIOR MINI PRO-OPHTA, /100 KS V BALENÍ/

100,0

0 bal 340,48 12 349,60 -9,12

5000367 OKLUZOR NÁPLASŤOVÝ JUNIOR MAXI PRO-OPHTA, /100 KS V BALENÍ/

100,0

0 bal 340,48 12 349,60 -9,12

5007234 OKLUZOR NÁPLASŤOVÝ ORTOPAD RŮZNOBAREVNÉ,100 KS V BAL VEL.J/M/R,KAT.Č.US/IN/7*322/332/342/352/023/01/016/017/018*0/1/2/3/4/5/6/7/8/9

100,0

0 bal 340,48 12 349,60 -9,12

5007245 OKLUZOR NÁPLASŤOVÝ ORTOPAD TĚLOVÝ,100 KS V BAL VEL.J/R,KAT.Č.70121,70124, US70145, US70146

100,0

0 bal 340,48 12 349,60 -9,12

5007247 OKLUZOR NÁPLASŤOVÝ ORTOPAD BÍLÝ,100 KS V BAL VEL.J/M/R,KAT.Č.70021,70022,70024, US70026, US70028, US70029

100,0

0 bal 340,48 12 349,60 -9,12

5011673 3M OPTICLUDE OČNÍ NÁPLAST OKLUZOR 3M OPTICLUDE 2537PE  /30KS V BALENÍ/ VEL. MINI - S OBRÁZKY 30,00 bal 102,14 12 104,88 -2,74

5011674 3M OPTICLUDE OČNÍ NÁPLAST OKLUZOR 3M OPTICLUDE 2539PE  /30KS V BALENÍ/ VEL. MAXI - S OBRÁZKY 30,00 bal 102,14 12 104,88 -2,74

4200133 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY HYPEROKULÁRNÍ), DO 14 LET VČETNĚ SKLA HYPEROKULÁRNÍ + MATNICE ks 2240,00 Z 6 2300 -60,00

4200134 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ČOČKY HYPEROKULÁRNÍ), 15 LET AŽ 17 LET VČETNĚ SKLA HYPEROKULÁRNÍ + MATNICE ks 1947,68 Z 6 1999,85 -52,17

4200135 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY HYPEROKULÁRNÍ), OD 18 LET SKLA HYPEROKULÁRNÍ + MATNICE ks 1947,68 Z 36 1999,85 -52,17


